



**Magiczny  
Kraków**

## **Międzynarodowa Federacja Speed-ball (FISB) powierzyła organizację Mistrzostw Świata Polakom**

2015-10-19

**W dniach 21-22 listopada 2015 roku w Krakowie odbędą się XXVII Mistrzostwa Świata w Speed-ball. Do Krakowa przylecą najlepsi zawodnicy reprezentujący między innymi Egipt, Francję czy Japonię.**

„Liczymy na udany występ Polaków przed własną publicznością oraz na doskonałą organizację turnieju. Mamy deklarację Międzynarodowej Federacji mówiącą, że jeśli speed-ball w naszym kraju będzie dalej rozwijał się tak dynamicznie przyśle do Polski najlepszych trenerów, aby pomogli podnosić umiejętności polskich zawodników” - mówi Przemysław Wolan, który zajął dla Polski 6. miejsce na XXVI Mistrzostwach Świata w Kuwejcie.

Polska również wystawi swoją reprezentację. W barwach naszego kraju zagra 4 zawodników, którzy wyłonieni zostaną na drodze eliminacji początkiem listopada.

Zawodnicy walczyć będą o tytuł Mistrza Świata w czterech konkurencjach (gra singlowa, gra deblowa, super solo, solo relay). Jednocześnie rozgrywać się będą zawody dla kobiet i mężczyzn.

Głównym organizatorem jest Stowarzyszenie Miłośników Sportu Speed-ball Polska, które od dwóch lat promuje tę dyscyplinę współpracując z różnymi organizacjami sportowymi, „orlikami” Fundacją Rozwoju Kultury Fizycznej i licznymi szkołami.

„To duże wyzwanie, ale liczymy na zainteresowanie mediów i pomoc sponsorów” - mówi Izabela Janczak, członek Stowarzyszenia.

„Spodziewamy się kilkudziesięciu zawodników z kilkunastu krajów Świata. Na dzień dzisiejszy nie jesteśmy w stanie podać dokładnej liczby, ponieważ duża część z nich pochodzi z krajów arabskich i jest w trakcie procedury uzyskiwania wizy do Strefy Schengen” - dodaje Janczak.

Speed-ball nie wymaga specjalnych warunków pogodowych czy lokalowych, a wystarczy hala sportowa, więc losowe warunki pogodowe nie będą mogły przeszkodzić w organizacji Mistrzostw.

Dowiedz się więcej:

[www.speed-ball.pl](http://www.speed-ball.pl)

<https://www.facebook.com/speedballpolska>

510-129-349